第 23回 兵庫県薬剤師会摂丹支部・兵庫県病院薬剤師会摂丹支部

共催セミナーのご案内

兵庫県薬剤師会摂丹支部長

浅原 慶一

兵庫県病院薬剤師会摂丹支部長

稲角 利彦

   （公印省略）

謹啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の日程で行いますのでご案内申し上げます。

１月に入って、新型コロナウイルスのオミクロン株の感染急拡大という状況を踏まえ、開催形式は

WEB配信及び会場とさせていただきます。また、会場参加は３０名までの先着順での募集とさせてい

ただきます。

その関係上、兵庫県病院薬剤師会の会員の皆様はできる限り、兵庫県兵庫県病院薬剤師会のWEBシ

ステムでの参加をよろしくお願いいたします。

WEB参加希望の場合は事前申込の必要はありませんが、当日３時間前から視聴予約をお願いいたし

ます。

多くの先生方のご参加をお待ちしております。

日  時 ： 2022年 2月 24日（木） 18：45～ 20：30

開催形態 ： 会場及び Web配信

 会   場 ： 三田市まちづくり協働センター多目的ホール
          〒669-1528 三田市駅前町 2-1 キッピーモール 6F

【情報提供】18：45～19：00

               株式会社ツムラ

【特別講演】19：00～20：30

『 がん支持療法と漢方薬について 』

株式会社ツムラ 医薬営業本部大阪支店医薬情報課

壷阪 愛 先生

＊日本薬剤師研修センター研修シール：1単位（申請中）

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域 V-2）：1単位（申請中）

共催   兵庫県薬剤師会摂丹支部

兵庫県病院薬剤師会摂丹支部

株式会社ツムラ

本セミナーは

A) 病院薬剤師＿兵庫県病院薬剤師会 WEB 研修システム参加
B) 薬局・病院薬剤師＿座学（会場参加）先着 30 名

で行います。

【参加登録方法】申込期限：2月 17日（木）

A)  事前の登録は必要ありません。
■ 研修会開始３時間前より事前参加予約をして下さい。視聴定員は 100名となります。

定員になり次第、締め切らせて頂きます。

B)  の 参加希望者は
■ 参加登録フォームよりエントリー下さい（ FAX・電話による申込は受付いたしません ）

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_txTmZnRYSQ-5V4aWh0iPrQ

ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

■ 座学 30名までの先着順とさせていただきます。

（定員に達した場合、申込完了となった場合でも受講をお断りさせて頂きます。ご了承お願いします。）

■ 座学参加者は会員証をご持参ください。

■ 摂丹支部会員以外の受講希望者は、

登録フォームによるエントリー完了を確認したのち、

切手を貼付した受講シール返信用封筒と、受講費として 84円切手 6枚

を同封の上、

〒669-1527 三田市中町 6-2 八木薬局  宛に送付してください。